
Управление образования Администрации Сысертского муниципального округа 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк» 
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ №20-ОД
09.01.2025 г.

«Об Аттестационной комиссии МАДОУ Ns 29 «Василёк»

На основании Закона РФ № 273 -  ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об образовании в 
Российской Федерации» (ст.49, часть 2), Приказа Министерства образования и науки 
РФ от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении порядка аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 1 января 2025 года Аттестационную комиссию (далее -  Аттестационная 
комиссия).
2. Утвердить Состав Аттестационной комиссии (приложение 1).
3. Утвердить График повышения квалификации педагогов (приложение 2).
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

ФИО должность дата Подпись
Лютина С.В. Старший воспитатель
Саляева Е.А. учитель - логопед 9  О/.ЯР Я Г
Чемезова О.И. воспитатель 1 . ~ & п т
Кадникова Н.И. воспитатель a .04 ш г ~
Головко А.А. воспитатель п а  а /. ЛЯХА
Гусева Е.Н. педагог-психолог OS-Of-J-OJ- ^ cI= j l L



Приложение 1 
к приказу от 09.01.2025 г. № 20- ОД

Состав Аттестационной комиссии МАДОУ № 29 «Василёк»

ФИО Должность, статус в Аттестационной комиссии

Пютина Светлана 
Валерьевна

Старший воспитатель, председатель Аттестационной 
комиссии

Саляева Екатерина 
Александровна

Учитель-логопед, заместитель председателя Аттестационной 
комиссии, председатель ППО ПК МАДОУ № 29 «Василёк»

Чемезова Ольга Ивановна Воспитатель, секретарь Аттестационной комиссии
Члены Аттестационной 
комиссии
Кадникова Надежда Ивановна Воспитатель
Головко Анна 
Александровна

Воспитатель

Гусева Екатерина Николаевна Педагог - психолог


